REQUERIMENTO DE FINAL DA FILA
DESISTÊNCIA DE NOMEAÇÃO TEMPORÁRIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2019

Assunto: Renuncia à Classificação Original no Concurso e Requer Inclusão do Nome ao Final da Lista dos Classificados para o Cargo

Eu,__________________________________________________________, portador da Cédula de identidade (RG) nº.____________________ e inscrito no CPF sob o nº._______________________, residente e domiciliado na ______________________________________, na cidade de ____________________, aprovado no Concurso Público nº. 001/2019 para o cargo de _________________________________ no Município de Mirador, Estado do Paraná, na ___ª colocação, de acordo com o Edital nº. 14.001/2019 e anexos, de 16 de outubro de 2019, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mirador, Estado do Paraná no dia 16 de outubro de 2019 e no Diário Oficial do Município, Jornal Diário do Noroeste, no dia 17 de outubro de 2019, venho, por meio deste, formalizar minha renúncia à classificação original no citado Concurso Público, com opção por final da fila dos Classificados, tudo conforme Edital de Abertura nº. 01.001/2019 do Concurso Público nº. 001/2019, de 12 de junho de 2019, que assim prevê.
REQUERO a inclusão do meu nome ao final da lista dos classificados, em razão de não ter interesse, nesse momento, em ser nomeado no referido cargo, observando-se a ordem classificatória do certame. Estou ciente de que minha nomeação poderá ou não se efetivar no período de vigência do referido concurso.
Nestes termos

Pede deferimento

__________________, ___ de ______________ de 2020.

      ______________________________________

                                                                                                                        REQUERENTE
(assinatura com firma reconhecida)
Recebido em,       /      /2020
________________________________

LIZANDRA NAIARA PIRES DE SOUZA                                                                   DIRETORA DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS